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ehirde yaşanan olumsuz hava koşulları hayatı Şetkilemeye devam ediyor. Özellikle yüksek ve 
kırsal kesimde etkisini sürdüren kar yağışı, köy-

lerle ulaşımı aksatıyor. Köy yollarında çalışma yürü-
ten Muş İl Özel İdaresi ekipleri, 137 köy yolunun 
61'ini ulaşıma açarken, kapalı olan 76 köy yolunda da 
çalışmalarını sürdürüyor. Haber: Sercan Ümit

61 KÖY YOLU 
ULAŞIMA AÇILDI

Muş'ta etkili olan kar yağışı 
nedeniyle ulaşıma kapanan 
137 köy yolunun 61'i ekipler 

tarafından yeniden ulaşıma açıldı.

Muş-Diyarbakır-Bingöl üçgeninde yer alan Şenyayla 
bölgesindeki Moray Üs Bölgesi'nin “Alparslan” ve 

“Kılıçlar” timi, olumsuz hava koşullarına rağmen terör 
örgütü PKK'ya karşı başarılı operasyonlarını sürdürüyor.

Muş-Diyarbakır-Bingöl üçgeninde yer alan Şenyayla 
bölgesindeki Moray Üs Bölgesi'nin “Alparslan” ve 

“Kılıçlar” timi, olumsuz hava koşullarına rağmen terör 
örgütü PKK'ya karşı başarılı operasyonlarını sürdürüyor.

METRELERCE KARDA VATAN NÖBETİ

M
uş İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, 
1800 rakımlı Şenyayla bölgesinde te-
röristlerin korkulu rüyası olmaya 

devam ediyor. İçişleri Bakanlığı-
nın iç güvenlik operasyonları 
kapsamında bölgede huzur ve 

güveni tesis eden güvenlik güçleri, dondurucu so-
ğukta da terör örgütüne göz açtırmamak için operasyonlarını 

kararlılıkla sürdürüyor. 
 Şehit Jandarma Üsteğmen İsmail Moray Üs Bölgesi'nde görev 

yapan "Alparslan" ve "Kılıçlar" timi, sabahın ilk ışıklarıyla teröristleri 
etkisiz hale getirmek ve sığınakları imha etmek amacıyla faaliyetlerini 

metrelerce karda gerçekleştiriyor. 
 Eli kanlı terör örgütünün tepesine her fırsatta balyoz indiren jandarma 

ekipleri, son teknoloji silah ve teçhizatla milletin huzuru, vatanın bölün-
mez bütünlüğü için her koşulda göreve hazır durumda. Başarılı operas-
yonlarına devam eden özel tim, kar ve dondurucu soğukta Türk Bayra-
ğı açarak “komando marşı” okudu. >>6'da

Soğuk havaya 
ve metrelerce 
kar’a rağmen 
vatan 
nöbetinde 
olan asker

Muş Özel İdare ekipleri kapalı yollarda 
çalışmalarına devam ediyor

Muş Alparslan Üniversitesi (MŞÜ) daha önce iki defa düzenlemiş olduğu “İslam Düşüncesinde 
Eleştiri Kültürü ve Tahammül Ahlakı” başlıklı sempozyumun üçüncüsünü düzenliyor.

MŞÜ'DE SEMPOZYUM
SERiSi DEVAM EDiYOR

uş Alparslan Üniversitesi 

M(MŞÜ) birincisini 26-28 
Nisan 2019, ikincisini 7 Ara-

lık 2020 tarihinde gerçekleştirdiği 
“İslam Düşüncesinde Eleştiri Kültü-
rü ve Tahammül Ahlakı” başlıklı sem-
pozyum serilerinin üçüncüsünü 28-
29 Mayıs 2021 tarihinde yapmayı 
planlıyor.
 Sempozyum düzenleme ku-
rulu tarafından yapılan açıklamada, 
daha önce yapılan 2'inci sempoz-
yum hakkında bilgiler paylaşıldı: 
“İkinci sempozyumda, eleştirel dü-
şünce ve tahammül ahlakının İslami 
ilimlerin genel anlamda teşekkülü-
nü tamamladığı ilk beş yüzyıldaki 
yansımalarına odaklanmıştık. İlim-
lerin ana temaları ve usul arayışları 
konusunda özgürce düşünmenin 
baskın olduğu bu dönemdeki faali-
yetlerin farklı ilim dallarında nasıl bir 
eleştirel bakış açısıyla yapıldığı, 
sempozyumda sunulan tebliğlerin 
odağını oluşturmuştu. Mamafih 
12.yüzyılla başlayan ve Osmanlı 
Devleti'nin fiilen yıkıldığı 19.yüzyıla 
kadar süren uzun tarihi dönemin, 
sempozyumda ulaşılması amaçla-
nan hedefler açısından çok daha 
farklı ve zengin bir mirası barındırdı-
ğının farkındaydık. Tefsir, Hadis, 
Kelam, Fıkıh ve Tasavvuf gibi ilimle-
rin çatısını oluşturan temel kavram, 
teori, okul/ekol ve tasniflerin ta-
mamlanmasını takip eden bu dö-
nemde bir taraftan alt disiplinlerin 
belirlenip derinleştirilmesine ve 
usule dönük tartışmalar yapılmış, 
diğer taraftan ilimler arasında güçlü 
etkileşimlerin yaşandığına şahit 
olunmuş tur. Örneğin Ke lam-
Felsefe, Kelam-Mantık, Tasavvuf-
Felsefe gibi disiplinler arasında ger-
çekleşen bu etkileşimler, tercüme-
ler kanalıyla İslam düşünce gelene-
ğine kısmen nüfuz etmeye başla-
yan dış kaynaklı düşüncelerin mahi-
yetine ve İslamî ilimler üzerindeki te-
sirlerine dair yeni tartışmaların gün-
deme gelmesine neden olmuştur. 
Bu tartışmaların izdüşümlerini takip 
etmek, araştırmacıların ciddi çaba-
larına ihtiyaç duymaktadır.” >>3'te

Muş Belediyesi 
Zabıta 

Müdürlüğüne 
bağlı ekipleri, 

şehir 
merkezindeki 
işyerlerinde 
fiyat etiketi 

denetimi yaptı.

ZABITA'DAN FiYAT 

DENETiMi 

>>6'da

MUŞ'TAN 22
 FAYDALI 
MODEL 

BAŞVURUSU 
YAPILDI

Türk Patent ve Marka 
Kurumu (TÜRKPATENT) 

Faydalı Model 
başvurusu iller dağılım 

sonuçlarını paylaştı.
>>Haberi 5'te

Muş Alparslan Üniversitesi 
(MŞÜ) bünyesinde sürekli işçi 

kadrosunda çalışan 
personelin çalışma 

şartlarında iyileştirme yapıldı.

İŞÇİLERİN ŞARTLARI 

İYİLEŞTİRLDİ

6'da

uş Alparslan Üniversitesi 

M(MŞÜ) Uygulamalı Bilimler Fa-
kültesi tarafından çevrimiçi 

olarak yapılan seminerin moderatörlü-
ğünü Rektör Yardımcısı ve Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yaşar Karadağ yaptı. Seminer Tarım 
ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim 
Genel Müdürü Dr. Mehmet Hasde-
mir’in konuşmasıyla başladı.
 Hasdemir, konuşmasında bit-
kisel üretimin dünyada ne kadar 
önemli olduğunu ve pandemi sürecin-
de bitkisel üretimin küresel bazdaki ge-
lişmeleri hakkında konuştu. Hasdemir, 
pandemi sürecinde hububat sektörün-
deki fiyatların dalgalamalarının ne-
denleri ve ulusların farklı bir paradoks 
izlemesinin sebeplerini de değerlen-
dirdi. Seminere farklı üniversitelerden 
öğretim elemanları, Bitkisel Üretim 
Genel Müdürlüğü, ilgili diğer müdür-
lükler ve ajanslar, ziraat mühendisleri 
ve öğrencilerden oluşan kalabalık bir 
dinleyici kitlesi katılım gösterdi. Semi-
ner, soru ve cevapların ardından sonra 
erdi. Haber: K. Vural

BİTKİSEL ÜRETİM 
SEKTÖRÜ KONUŞULDU

Muş Alparslan Üniversitesi 
(MŞÜ) Uygulamalı Bilimler 

Fakültesinde “Pandemi 
Döneminde Bitkisel Üretim 

Sektöründe Yaşanan Gelişmeler” 
konulu bir seminer gerçekleştirdi. 

Muş Devlet Hastanesinde de 
önceki yıllarda Kardiyoloji Uzmanı 

olarak görev yapan Kardiyoloji 
Uzmanı Dr. Gürkan 

İmre'nin 20 yıllık başarı 
hikayesi takdir topluyor.

İNŞAAT İŞÇİLİĞİNDEN 
DOKTORLUĞA GİDEN 

BAŞARILI HAYAT HİKAYESİ

2'
de
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Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup: Birinci artırmanın aşağıda 
belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı taktirde, 
yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma 
bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan 
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma 
giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden 
önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci 
artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden 
başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif 
verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı 
ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir 
örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla 
dairemize başvurmaları ilan olunur. 28/01/2021

 No
Takdir Edilen 
Değeri TL. Adedi KDV

 1 68.041,00���  1  %18

Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)

27C0614 Plakalı , 2015 Model ,Kamyonet  
Cinsi, RENAULT Marka , YENİ MASTER 
P A N E L V A N  L 3 H 2  1 3  T i p l i ,  
M 9 T B 8 7 0 C 1 7 6 0 3 9  M o t o r  N o ' l u ,  
VF1MAF4SE53338405 Şasi No'lu , Yakıt Tipi 
Dizel , Motor Hacmi 2299cm3 , Rengi Beyaz , 
Bilirkişi tarafından araç üzerinde yapılan fiziki 
incelemede aracın kontağının bulunmadığı, 
gösterge ve motorunun çalıştırılmadığı, 
motor ve mekanik aksamına ilişkin gizli 
ayıplarının bilinmediği, araç dijital kilometresi 
görülmedi. Aracın ruhsatı görülmedi. Aracın 
koltuklarının olmadığı görülmüştür. Aracın 
lastiklerinin sağlam ve %60 civarında olduğu 
görülmüştür. Aracın tavan, kaput, bagaj 
kapısı ve yan kapılarında genel boya 
durumunun iyi olduğu görülmüştür. Aracın 
sağ ön, sol ön, orta kayar kapı ve arka kapının 
olmadığı görülmüştür. Araç ön göğüs kısmı iyi 
durumdadır. Aracın camları sağlamdır. Aracın 
tüm farları, dikiz aynaları ve arka sağ ve sol 
stop lambalarının olmadığı tespit edilmiştir. 
Aracın kazalı olduğu görülmüştür. Aracın ön 
tampon, panjur ve ızgarasının olmadığı 
görülmüştür. Aracın kaput ve sağ ön 
çamurluğunun hasarlı olduğu görülmüştür. 
(Aracın bulunmayan parçalarının temin 
edildiğine dair resmi faturaların ibraz edilmesi 
halinde tescil işlemi yapılacaktır.)

T.C.
MUŞ

İCRA DAİRESİ
2020/243 TLMT.

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr'de Basın: ILN01303919

(İİK m.114/1, 114/3)

1.İhale Tarihi  : 23/02/2021 günü, saat 15:00 - 15:05 arası.
2.İhale Tarihi  : 10/03/2021 günü, saat 15:00 - 15:05 arası.
İhale Yeri  :Yıldız Yediemin Otoparkı- Üniversite Yolu 49. Piyade Alayı Yanı Yıldız Düğün Salonu 
  Arkası Bağlar Köyü Girişi Merkez/MUŞ

V
an'ın Edremit içesine bağlı 
Kıyıcak Mahallesinde ya-
şayan 9 çocuğunu da üni-

versitede okutan bir annenin oğlu 
olan Kardiyoloji Uzmanı Dr. Gür-
kan İmre, bundan 20 yıl önce 
maddi imkansızlıktan dolayı inşa-
atta çalışmıştı. Ortaokul 6'ıncı sı-
nıfın yaz tatilinde babasına yar-
dım etmek için inşaatta çalışan Dr. 
İmre'nin zorlu hayat mücadelesi 
böyle başlamıştı. Okul hayatı bo-
yunca her yaz tatilinde kardeşle-
riyle birlikte babasına yardım 
eden Dr. İmre, diğer zamanlarını 
ise ders çalışarak geçirdi. Düz li-
sede mezun olan Dr. İmre, 2002 yı-
lında tıp fakültesini kazanmasına 
rağmen yine Kocaeli ve Bursa gibi 

illerde inşaatlarda çalıştı.
 Rakiplerinden daha iyi 
puan almak için günde yaklaşık 8 
saat ders çalışan Dr. İmre, 2014 yı-
lında eğitimini tamamlayarak Muş 
Devlet Hastanesi'nde Kardiyoloji 
Uzmanı olarak görev yaptı. Daha 
sonra özel hastanelerde de çalı-
şan Dr. İmre, 2016 yılından bu 
yana memleketi Van'da hastalara 
şifa oluyor.
 Kardiyoloji Uzmanı Dr. 
Gürkan İmre, gençlere tavsiyeler-
de bulunarak, “İnşaatta çalışsalar, 
sokakta mendil dahi satsalar, eğer 
okuma arzuları veya en ufak bir 
umut ışığı varsa onun peşinden 
koşsunlar” dedi.
“Babamız da inşaat ustasıydı”
 Edremit ilçesinde Kıyıcak 

Mahallesinde yaşayanların temel 
geçim kaynağının tarım, hayvan-
cılık ve inşaat işçiliği olduğunu 
ifade eden Dr. İmre, babalarının 
da inşaat ustası olduğunu anlattı. 
Dr. İmre, “Kardeşlerimle birlikte or-
taokulun yaz tatilinden itibaren ba-
bamızla beraber çalışıyorduk. 
Babam zamanında çok okumak is-
temiş ama maddi imkansızlıklar-
dan ve o zamanki sosyal, siyasal 
ortamdan dolayı okuyamamış. O 
yüzden babam özellikle, 'ben oku-
madım siz okuyun' diye tembih de 
bulunuyordu. Biz de zaten inşa-
atın zorluğundan dolayı ders ça-
lışmayı daha çok seviyorduk. Gü-
nümüzdeki çocuklar ders çalış-
mayı maalesef sevmiyor ama öyle 
bir ortam olsa eminim ki onlar da 
severler. Biz de yazın inşaatta ça-
lışırken kışın okula gidiyorduk” 
diye konuştu.
“İmkansızlıklar bahane değil”

 2002 yılında kazandığı tıp 
fakültesinde eğitimine devam 
ederken yine maddi imkansızlık-
lardan dolayı inşaatta çalışmaya 
devam ettiğini dile getiren İmre, 
“Son sınıfta artık staj dönemi oldu-
ğu için çalışmadım. Benim özellik-
le gençlere tavsiyem; inşaatta ça-
lışsalar, sokakta mendil dahi sat-
salar, eğer okuma arzuları veya 
en ufak bir umut ışığı varsa onun 
peşinden koşsunlar. Ben günde 7 

buçuk saat ders çalışıyordum ve 
günde 350-500 arası soru çözü-
yordum. Biz özel okullarda oku-
madık, devlet okulunda okuduk. 
Tabi bu da günümüzde bir farktır. 
Okulda öğretmenlerimizin sayısı 
azdı, bu yüzden bazı derslerimiz 
de boş geçiyordu. Lise 2'inci sınıf-
ta fizik dersimiz de hep boş geçti 
ve bazen biyoloji öğretmenimiz bu 
derse giriyordu. Matematik dersi-
miz hakeza boş geçti. Biz o açıkla-
rı kapatmak için başkası 2 saat ça-
lışırken, biz günde 5-7 saat çalış-
tık. Hani bu imkansızlıklar bahane 
değil, bütün okullar dört dörtlük ol-
mayabilir öğretmen sayısı da ye-
tersiz olabilir ama bunu bir saat 
değil, 5 saat çalışarak da telafi ede-
biliriz” şeklinde konuştu.

“Umutlarını kaybetmesinler ve 
hayallerinin peşinde koşsun-

lar”
 Günümüzdeki gençlere 
tavsiyelerde bulunan İmre, “Sev-
medikleri bir bölüm varsa çok geç 
değil. Ben tıp fakültesinden önce 
fizik bölümünü okuyordum ve sev-
miyordum. Biraz maddi imkansız-
lıklardan dolayı ikinci bir sene 
daha çalışamam diye fizik bölü-
münü tercih etmiştim ama sevme-
diğimiz bölümü ömür boyu yapa-
mayız. Zorluk yaşadık ama mut-
luyduk. O günleri de özlüyoruz 
tabii ki ama maddi zorluklardan do-
layı da bayağı sıkıntı yaşadık. 
Şimdi o fotoğraflara baktıkça tek-
rar tekrar hatırlıyorum, güzel ol-
makla beraber biraz sıkıntılı bir pe-
riyottu diye düşünüyorum”   İHA

İNŞAAT İŞÇİLİĞİNDEN DOKTORLUĞA 
GİDEN BAŞARILI HAYAT HİKAYESİ
Muş Devlet Hastanesinde de önceki yıllarda Kardiyoloji Uzmanı olarak görev yapan Kardiyoloji Uzmanı Dr. Gürkan İmre'nin 20 yıllık başarı hikayesi takdir topluyor.

Muş Devlet 
Hastanesinde de 

Kardiyoloji Uzmanı 
olarak görev yapan 
Kardiyoloji Uzmanı 

Dr. Gürkan İmre

Muş Devlet 
Hastanesinde de 

Kardiyoloji Uzmanı 
olarak görev yapan 
Kardiyoloji Uzmanı 

Dr. Gürkan İmre

S
ürülerini, otlatmak amacıyla 
Karlıova ilçesinden Genç ilçe-
sine getiren besiciler, hayvan-

larını korumak ve bakımlarını yap-
mak için geceleri de zorlu mesai ya-
pıyor.
 Gündüz hayvanlarını otlatan 
yetiştiriciler, gece yaban hayvanları-
na karşı koruyabilmek adına onlarla 
aynı çadırda kalıyor.
 Besiciler sabaha kadar dö-
nüşümlü olarak, doğum zamanı 
gelen koyunlar ve doğan kuzuların 
bakımını yapıyor.
 Besici Cihan Temiz, hayvan 
bakımının zor olduğunu belirterek, 
yaban hayvanları ve hastalıklardan 
korumak için hayvanlara özenle bak-
tıklarını söyledi.
 "Gece doğum yapan koyuna 
yardım ediyoruz. Kuzuyu emzirmesi-
ni sağlıyoruz. Çünkü emzirilmediği 
takdirde kuzu telef oluyor. Sabaha 
kadar uyumuyoruz." diyen Temiz, 
devletin sağladığı imkanlardan ve 
sunduğu destekten memnuniyet duy-
duklarını belirtti.
 Kazım Temiz de ailesini 15 
günde bir görebildiğini, zamanının 
büyük bölümünün hayvanlarla geçti-
ğini aktardı.

 Vardiyalı şekilde hayvanla-
rın başında nöbet tuttuklarını dile ge-
tiren Temiz, "Gündüz akşama kadar 
koyunların peşinde dolanıyoruz. 
Gece de sabaha kadar onları kontrol 
etmek zorundayız. Hayvanlarımıza 
zarar gelmesin diye emek veriyoruz. 
15 günde bir eve gidip, çocuklarımızı 
görüp geliyoruz. Hayatımızın çoğu 
hayvanlarla geçiyor. Uykuya hasret 
yaşıyoruz." diye konuştu. AA

BESİCİLER HAYVANLARINI 
KORUMAK İÇİN NÖBETTE

Genç ilçesinde otlattıkları hayvanları ile gece 
çadırda kalan besiciler, sabaha kadar doğum 

zamanı gelen koyunlar ve doğan kuzuların 
bakımını yapıyor, yaban hayvanlarına karşı koruyor
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Sayfa 1'den devam:
“MEZKÛR DÖNEM MERAKLI-
LARA İLGİNÇ VERİLER SUN-

MAKTADIR”
 Açıklamanın devamında: 
“İslam düşüncesinin çeşitlilik, sü-
reklilik ve yenilik dengesini farklı 
alanlarda nasıl sağladığını göster-
mesi bakımından mezkûr dönem 
meraklılara ilginç veriler sunmak-
tadır. Zira her ne kadar mütekad-
dimûn döneminde yaşayan âlim-
lerin ve telif ettikleri eserlerin Ga-
zalî ile başlatılan ve muteahhirûn 
olarak ifade edilen sonraki dönem 
âlimlerine ve onlar tarafından telif 
edilen eserlere ortak bir referans 
alanı oluşturduğu ifade edilebilir-
se de fikrî, bireysel ve toplumsal 
alanda ortaya çıkan ihtilafları çöz-
mek, muhasebe ve yenilenme ara-
yışlarına makul bir seyir kazandır-
mak kolay olmamış, İslam dünya-
sı özünde gelenek-yenilenme, 
merkez-muhit, felsefe-din katego-
rilerine dayanan gerilimlerin de ol-
duğu zengin bir tartışma alanına 
tanık olmuştur. Kanaatimizce bu 
tartışmalara hâkim olan eleştirel 
bakış açısını ve buna verilen tepki 
biçimlerini çözümlemek, çağdaş 
İslam düşüncesine yön veren 
eleştiri dilini anlamak açısından 
hayatîdir.”

MÜTEAHHİRÛN DÖNEMİ
 Müteahhirûn dönemiyle 
birlikte İslam düşüncesinin bütün 
alanlarında muazzam ilmî geliş-

meler yaşandığının belirttiği açık-
lada; “Sadece ulema ve eser isim-
lerini sıralamanın dahi ancak ha-
cimli bir çalışmayla mümkün ola-
bileceği bu dönem, oryantalistle-
rin iddia ettiğinin aksine çok ciddi 
bilimsel yeniliklere ve keşiflere 
sahne olmuştur. Gazalî'nin bir yan-
dan Kelam ve Felsefeye yönelttiği 
sistematik eleştiriler öte yandan 
mantığı bir yöntem olarak kullan-
maya başlaması; İbn Sina düşün-
cesi etrafında şekillenen tartışma-
ların tahkîk ve keşif şeklinde güçlü 
ve sistematik bir eleştirel seviye 
kazanması, İbn Arabî'nin Kelam 
ve Felsefeyi de içine alan bir ta-
savvuf düşüncesi için teorik zemin 
oluşturma çabası, Abdülkahir el-
Cürcânî'nin Nahiv, Belağat, Man-
tık ve Kelam gibi farklı alanlardaki 
problemleri dil felsefesinin temel 

soruları üzerinden izah etmeye ça-
lışması türünden örnekler, ele al-
dığımız dönemin tartışma, tenkit 
ve tepki biçimlerine dair sayısız 
veri sunacaktır. Tefsir, Hadis, 
Kelam, Fıkıh, Tasavvuf, Dil, Man-
tık, Felsefe, Ahlak gibi alanlarda 
bütün büyük okulların, temel teori-
lerin, derinleşmiş tasniflerin ve 
kompleks istidlâl biçimlerinin te-
şekkül ettiği bu dönem, aynı za-
manda Matematik, Tıp, Kimya, 
Astronomi, Coğrafya ve Tarih gibi 
alanlarda da muazzam gelişmele-
re ve tartışmalara tanıklık etmiştir. 
Bu dönemde cedel, tehâfüt, 
âdabu'l-bahs ve'l-münâzara, ilm-i 
hilâf, hilâfiyat, takrîr, siyasetnâme, 
nasihatnâme ve muâraza gibi kav-
ramlarla anılan ve farklı ilim dalla-
rını temsil eden eleştiri gelenekleri 
oluşmuştur. Şerh, hâşiye, tahkîk, 

tecrîd, tetkîk, tenbîh, telhîs, metâ-
lib, takrîr, takrîb ve zeyl türünden 
çalışmalarla yeni ve özgün eleştiri 
teorileri geliştiren âlimler, ele aldı-
ğımız dönemin temel karakteristi-
ğini belirlemişlerdir.” Dedi.

“KAOS VE ÇALKANTILARA 
MÜSTESNA BİR REHBERLİK 
SUNACAĞI ÜMİDİNİ TAŞIYO-

RUZ”
 Açıklamada son olarak 
ise 12.-19.yy. arası dönemde, 
aynı zamanda siyasi ve toplumsal 
anlamda büyük oluşumlar ve yı-
kımların gerçekleştiği belirtilerek: 
“Haçlı ve Moğol saldırılarının oluş-
turduğu tahribat radikal evrilmele-
re ve tartışmalara yol açmıştır. 
Benzer bir sonuç Yunan felsefesi, 
Mısır, Hint ve Mezopotamya kül-
türlerinin intikaline bağlı olarak kül-
türel alanda ve dinî anlayışlarda or-

taya çıkmıştır. Farklı yerlerde ku-
rulan devletler, hanedanlıklar, bey-
likler ve bunlar arasında ortaya 
çıkan savaşlar, Endülüs ve son 
olarak etkileri bugüne kadar 
devam eden Osmanlı Devleti tec-
rübesi, sadece siyasî ve askerî 
alanda değil, düşünce ve kültür 
dünyasında da yeni paradigmalar 
üretmiştir. Bütün bu gelişmelerin 
yol açtığı ve neredeyse tamamen 
heterojen ve kompleks ilişkiler düz-
leminde cereyan eden hadiselerin 
neden olduğu düşünsel çalkantı-
lara düzen ve istikrar kazandır-
mak isteyen ulema, hem kendi iç-
lerinde gelişen tartışmalara dâhil 
olmuşlardır hem de muhalif olduk-
ları düşünce havzalarına mensup 
ilim adamlarıyla ciddi hesaplaş-
malara girişmişlerdir.
 İslam me de ni ye ti nin 
geniş bir coğrafyayı, uzun bir ta-
rihsel dönemi ve sayısız insan top-
luluğunu içine alan hinterlandını 
dikkate aldığımızda, İslam düşün-
cesinin ve bu çerçevede ortaya 
çıkan ilimlerin her alanda dünya 
kültür mirasına eşsiz bir koleksi-
yon kazandırdığını söyleyebiliriz. 
Bu koleksiyonun eleştiri kültürü ve 
tahammül ahlakına dair barındır-
dığı birikimi keşfetmeye dönük ça-
baların hem İslam dünyasında ya-
şanan ihtilaf ve çatışmalara hem 
de insanlığın içine düştüğü kaos 
ve çalkantılara müstesna bir reh-
berlik sunacağı ümidini taşıyo-
ruz.” denildi. Haber: Sercan Ümit

MŞÜ'DE SEMPOZYUM SERİSİ DEVAM EDİYOR
Muş Alparslan Üniversitesi (MŞÜ) daha önce iki defa düzenlemiş olduğu “İslam Düşüncesinde 

Eleştiri Kültürü ve Tahammül Ahlakı” başlıklı sempozyumun üçüncüsünü düzenliyor.

MİLLİ EĞİTİM BAKANI SELÇUK ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 

MERKEZLERİ ORTAK PLATFORMUNU TANITTI
Bakan Ziya Selçuk, "Bu yazılımla müfredatta yer alan kazanımların dikkate alındığı ortak bir soru 
havuzundan söz ediyoruz. Öğretmenlerimizin de bu sürece katılımlarını sağlamış oluyoruz." dedi.

ergi ve Diğer Bazı Alacak-

Vların Yeniden Yapılandırıl-
masına İlişkin Kanun kap-

samından yararlanmak isteyenle-
rin dün vergi dairelerine mesai bi-
timine, çevrim içi olarak da gece 
yarısına kadar başvuruda bulun-
ması gerekiyordu.
 Gelir İdaresi Başkanlığın-
dan (GİB) alınan bilgiye göre, mü-
kellefler Vergi ve Diğer Bazı Ala-
cakların Yeniden Yapılandırılma-
sına İlişkin Kanun ile sağlanan im-
kanlara son gün de yoğun ilgi gös-
terdi.
 Yeni tip koronavirüs (Ko-
vid-19) salgını nedeniyle vergi da-
irelerine gitmek istemeyen mükel-
lefler çevrim içi olarak başvurula-
rını Gelir İdaresi Başkanlığının in-
ternet adresi "www.gib.gov.tr" ile 
e-Devlet (www.turkiye.gov.tr) üze-
rinden saat 23.59'a kadar yapabil-
di.
 Yasal olarak bu sürenin 
uzatılması mümkün olmazken, va-
tandaşların yeni tip koronavirüs 
(Kovid-19) salgını nedeniyle baş-
vurularını elektronik ortamda yap-
ması sağlık açısından önem arz 
ediyor.

 İşlemlerini vergi dairele-
rinden yapmak isteyen mükellef-
lerin ise dün vergi dairelerine baş-
vuruda bulunmaları gerekiyordu. 
Vergi daireleri, başvuru için mesai 
bitimine kadar gelen tüm mükel-
leflerin işlemleri tamamlanıncaya 
kadar açık tutuldu.
İlk taksit ödemelerinin en geç 
1 Mart'a kadar yapılması gere-

kiyor
 Vergi dairelerine başvu-
ran ve borçları yapılandırılan mü-
kelleflerin ilk taksitlerini, peşin öde-
meyi tercih etmişlerse peşin öde-
melerini en geç 1 Mart Pazartesi 
gününe kadar yapmaları önem ta-
şıyor.
 Yapılandırılan borçların 
peşin olarak söz konusu tarihine 
kadar ödenmesi halinde, hesapla-
nan Yİ-ÜFE tutarından yüzde 90, 
idari para cezalarının aslından 
yüzde 25 indirim olanağı sağlanı-
yor.
 Ödemeler, kredi kartı 
veya banka kartı ile İnteraktif 
Vergi Dairesi üzerinden veya an-
laşmalı bankalar aracılığıyla ger-
çekleştirilebiliyor. AA

VERGi VE BORÇ 
YAPILANDIRMASI SONA ERDi
Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına 
İlişkin Kanun kapsamından yararlanmak isteyenlerin dün 
mesai bitimine kadar başvuruda bulunması gerekiyordu.
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M
illi Savunma Bakanı Hu-
lusi Akar, faaliyete başla-
yan Türk-Rus Ortak Mer-

kezi'ne ilişkin, "Dileğimiz barış ve 
huzurun bölgeye hakim olması-
dır." dedi.
 Akar başkanlığında, Ge-
nelkurmay Başkanı Orgeneral 
Yaşar Güler, Kuvvet Komutanları 
ile Bakan Yardımcıları Yunus 
Emre Karaosmanoğlu ve Alpaslan 
Kavaklıoğlu'nun da katılımıyla 
video konferans toplantısı gerçek-
leştirildi.
 Toplantıda, yurt içi ve yurt 
dışındaki birlik komutanlarının 
yanı sıra ordu ve kuvvet komutan-
ları devam eden faaliyetler ve sa-
hadaki son duruma ilişkin bilgi 
verdi.
 Video konferans yöntemi 
ile gerçekleştirilen toplantıya 30 
Ocak'ta açılan Türk-Rus Ortak 
Merkez Komutanlığında görevli 
Türk general de ilk defa katıldı. Sa-
hadaki durum ile faaliyetlere ilişkin 
sunum yapan merkez komutanı-
na, Akar çeşitli talimatlar verdi.
 Açılan ortak merkezin 
önemli bir görevi yerine getirece-
ğini belirten Bakan Akar, şunları 
söyledi: "Ortak merkez açıldı, ça-
lışmaya başladı. Umudumuz, dile-
ğimiz diğer bütün çalışmalarla bir-
likte bu merkezin de katkısıyla 
ateşkesin kalıcı hale dönmesi, is-
tikrarın sağlanması, barış ve hu-
zurun bölgeye hakim olmasıdır. 
Bu çerçevede umudumuz bölge-
deki ülkelerin karşılıklı olarak bir-
birlerine, hak ve menfaatlerine 
saygı ilkesi, uluslararası hukuk 
içinde hem güvenli hem de müref-

feh şekilde yaşamalarıdır. Dileği-
miz, temennimiz budur. Bu husu-
su da zaten Sayın Cumhurbaşka-
nımız defalarca dile getirdi. Sayın 
Aliyev ile de görüşüldü, Sayın 
Putin ile paylaşıldı. Çizilen bu çer-
çevede dileğimiz barış ve huzurun 
bölgeye hakim olmasıdır."
 Savunma ve güvenlik ko-
nuları kapsamında Doğu Akde-
niz'deki gelişmeler, terörle müca-
dele harekatları ve koronavirüsle 
mücadelede alınan tedbirlerin de 
ele alındığı toplantıda Akar, Türk 
Silahlı Kuvvetleri'nin yoğun bir dö-
nemden geçtiğini belirtti.
 Terörle mücadele operas-
yonlarının kararlılıkla devam etti-
ğini ifade eden Akar, görevlerini ba-
şarıyla yerine getiren tüm perso-
neli kutlayarak, "Terör örgütü PKK 
gerek yurt içinde, gerekse yurt dı-
şında ciddi şekilde sıkıştı. İnşallah 
bundan sonra da aynı ciddiyet ve 
samimiyetle diyalog ve koordinas-
yon içinde faaliyetleri yürütmek su-
retiyle bize verilen görevleri başa-

racağız." diye konuştu.
 Doğu Akdeniz'deki geliş-
melere de değinen Akar, Türkiye 
ile Yunanistan arasındaki görüş-
melerin İstanbul'da yapıldığını ha-
tırlattı.
 Bakan Akar, şöyle konuş-
tu: "Diğer taraftan Sayın Cumhur-
başkanımızın Sayın NATO Genel 
Sekreteri ile kararlaştırdıkları ay-
rıştırma adı altında toplantı vardı. 
Yunan komşularımız toplantıların 
bazılarına geldi, bazılarına gelme-
di. Geleceklerini ifade ettiler, şu-
batta o toplantıların tekrar başla-
yabileceğini değerlendiriyoruz. Ay-
rıca güven artırıcı önlemler çerçe-
vesinde ikisi Atina'da biri Anka-
ra'da olmak üzere üç toplantı ya-
pıldı. Bunun dördüncüsünün tek-
rar Ankara'da olmasını bekliyoruz. 
Bunu da çeşitli şekillerde dile ge-
tirdik. Her zaman söylediğimiz gibi 
diyalogla, iyi komşuluk ilişkileri çer-
çevesinde, uluslararası hukuka 
uygun şekilde sorunların siyasi çö-
zümler bulunmak suretiyle bitiril-

mesi, sonlandırılması ve güven 
içinde herkesin yaşamasını istiyo-
ruz. Biz hem Ege'deki hem Akde-
niz'deki hem de Kıbrıs'taki kardeş-
lerimizin hak alaka ve menfaatleri-
ni her zaman olduğu gibi aynı cid-
diyet ve samimiyetle, aynı dikkat 
ve hassasiyetle gözetmeye, takip 
etmeye devam ediyoruz. Burada 
bizim herhangi bir şekilde politika 
değişikliğimiz yok fakat diğer ta-
raftan da bu olayların siyaseten çö-
zülebileceğine inanıyoruz ve çö-
zelim diyoruz. Bunun için de çalı-
şıyoruz."

İzmir'deki deprem
 Uzman erbaşlara ilişkin 
düzenlemelerin de yer aldığı Türk 
Silahlı Kuvvetleri Personel Kanu-
nu ile Bazı kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin 
TBMM Milli Savunma Komisyo-
nu'nda kabul edildiğini, gelecek 
hafta Genel Kurul gündemine gel-
mesinin beklendiğini anımsatan 
Akar, "Uzmanlarımızın bazı sıkın-
tılarını giderecek şekildeki çalış-
malarımız şu anda Meclis'te. Bu 

çalışmayla uzun zamandan beri 
konuşulan konuların çözülmesi 
mümkün olacak. Böylece perso-
nelimiz daha mutlu, daha rahat, 
güvenli şekilde faaliyetlerini yapa-
bilir hale gelebilecek." ifadelerini 
kullandı.
 Akar, toplantı sırasında 
Ege Ordusu Komutanı Korgeneral 
Ali Sivri'den İzmir'de art arda mey-
dana gelen depremlere ilişkin de 
bilgi aldı. Askeri birliklerde olum-
suz bir durumla karşılaşılmadığı-
nın iletilmesi üzerine Akar, geçmiş 
olsun dileklerini iletti.
 Sözlerinin sonunda şehit 
ve gazileri minnetle yad eden Hu-
lusi Akar, "Peygamber ocağı ola-
rak da bilinen ve bu milletin bağ-
rından çıkan Türk Silahlı Kuvvet-
leri aklın ve bilimin ışığında, ana-
yasa ve yasalar çerçevesinde 
Cumhurbaşkanımızın talimatları 
doğrultusunda 'Ölürsem şehit ka-
lırsam gazi anlayışı' içinde her 
türlü zorluğa göğüs gererek mille-
tinin emrinde, görevinin başında-
dır." diye konuştu. AA

MİLLİ SAVUNMA BAKANI AKAR, TÜRK-RUS ORTAK 
MERKEZİ'NDEKİ FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ALDI
Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Türk-Rus Ortak Merkezi'nde görevli Türk general ile 

video konferans aracılığıyla görüşerek faaliyetlere ilişkin bilgi aldı, talimatlar verdi.

M
edya takip ku ru mu 
Ajans Press'in, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı 

Sınır Bültenleri verilerinden elde 
ettiği bilgilere göre, turizm ista-
tistikleri belli oldu. Böylelikle 
2020 turizm gelirinin 12 milyar 
59 milyon 320 bin dolar olduğu 
görülürken, bir önceki yıla oranla 
düşüş gösterdiği kaydedildi. 
2019 yılı turizm gelirinin ise 34 
milyar 520 milyon 332 bin dolar 
olduğu saptanırken, 2018 yılı ge-
lirlerinin 29 milyar 512 milyon 
926 bin dolar olarak kayıtlara 
geçti. 2020 yılında ülkemize 
gelen turist sayısı ise sadece 15 
milyon 963 bin 997 olarak görü-

lürken, bu rakamın 2019 yılında 
51 milyon 963 bin 997 olduğu be-
lirlendi.
 Ajans Press, turizm ile 
alakalı basına yansıyan haber 
adet le ri ni in ce le di. Ajans 
Press'in dijital basın arşivinden 
derlediği bilgilere göre 2020 yılı 
içerisinde turizm ile alakalı bası-
na 165 bin 341 haber yansıdığı 
tespit edildi. 2019 yılına bakıldı-
ğında ise 206 bin 243 olduğu gö-
rülürken, turizmdeki düşüşün 
medyaya da yansıdığı kaydedil-
di. Ayrıca pandemi döneminde 
sahil kentlerinin nüfuslarında 
büyük artış yaşanırken, sanal 
müzeler büyük ilgi gördü. İHA

TURİZM GELİRLERİNE VİRÜS BULAŞTI
Pandemi dönemiyle birlikte tüm dünyada olduğu gibi 

Türkiye'de de turizm büyük oranda etkilenirken, 
2020 turizm gelirinin 12 milyar 59 milyon 320 bin 
dolar olduğu görüldü. Bu rakam 2019 yılında 34 

milyar 520 milyon 332 bin dolar olarak kaydedilmişti.

 Pandemi nedeniyle teması 
azaltmak için nakit kullanımı azaldı. 
Ödemelerin büyük bölümü kartlı ola-
rak yapılıyor. Bankalararası Kart Mer-
kezi (BKM), Türkiye'de kartlı ödeme-
lerde 2020 yılında yaşanan gelişmele-
ri değerlendirdi. 2020'de Türkiye'de te-
massız ödemeler ve internetten kartlı 
ödemeler çok daha fazla tercih edilir 
hale geldi; toplam kartlı ödeme tutarı 
da yüzde 17 büyüyerek 1,15 trilyon TL 
oldu.
Toplam kart adedi yaklaşık 264 mil-

yona ulaştı
 BKM'nin verilerine göre, 
kredi kartı sayısı 2020'de bir önceki 
yıla kıyasla yüzde 8 artışla 75,7 milyon 
olurken, banka kartı ve ön ödemeli 
kart sayısı ise toplamda yüzde 13 ar-
tışla 188,1 milyona çıktı. Böylece top-
lam kart adedi yaklaşık 264 milyona 
ulaştı. Türkiye toplam kart adedinde 
Avrupa'da lider ülke konumunu 
2020'de de sürdürdü.

Kartlı ödemeler her geçen gün 
daha çok tercih ediliyor

 Kartlı ödemeler, 2020 Mart 
ayında başlayan pandeminin etkileri-
nin ülkemizde de hissedilmesiyle be-
raber, hijyenik bir ödeme yöntemi ola-
rak da ön plana çıktı. 2020, kartlı öde-
melerin temel ihtiyaçlardan vergi öde-
melerine, uluslararası alışverişlerden 
internetten yapılan ödemelere kadar 
tüm alanlarda yaygınlaşmaya devam 
ettiği bir yıl oldu.
 BKM'nin verilerine göre, 
2020 genelinde banka kartlarıyla yapı-
lan ödeme tutarı yıllık yüzde 41 artışla 
188,8 milyar TL'ye, kredi kartlarıyla ya-
pılan ödeme tutarı ise yıllık yüzde 14 
artışla 957,8 milyar TL'ye ulaştı. Böy-
lece, 2020'deki toplam kartlı ödeme tu-
tarı 2019'a göre yüzde 17 büyüyerek 
1,15 trilyon TL olarak gerçekleşti. 
2000 yılında kartlarla yapılan ödeme-
lerin yılda 8 milyar TL düzeyinde oldu-
ğu göz önünde bulundurulduğunda, 
aradan geçen 20 yılda, kartlı ödemele-
rin ne kadar geliştiği ve ne kadar 
büyük bir ekonomiye aracılık ettiği de 
ön plana çıkıyor. Kartların kullanım 
alanlarının yaygınlaşması ile beraber, 
kartlı ödemelerin hanehalkı tüketimi 
içindeki payı, bugün yüzde 41 gibi 

önemli bir seviyeye ulaşmış durumda.
Her 5 kartlı ödemeden 2'si banka 

kartlarıyla yapıldı
 Banka kartlarının ödemeler-
de kullanımı hızla yaygınlaşmaya 
devam ederken, 2020'de banka kart-
ları ile yapılan ödemelerin toplam kart-
lı ödeme adedi içindeki payı yüzde 
36'ya ulaştı; bir başka deyişle her 5 
kartlı ödemeden 2'si banka kartıyla 
gerçekleşti.
 2020'deki banka kartı işlem 
adetlerinin ödeme ve nakit çekim ola-
rak dağılımında ise ödeme işlemi pa-
yının yüzde 67, nakit çekim işlemi pa-
yının ise yüzde 33 olduğu görüldü. 
Ödeme işlemlerinin payının 2019'da 
yüzde 60 olduğu göz önünde bulundu-
rulduğunda, bir yıl gibi kısa sürede ger-
çekleşen 7 puanlık artış, banka kartla-
rının artan bir şekilde bir ödeme aracı 
olarak konumlandığına işaret etti.
 Banka kartlarının dışında, ti-
cari kredi kartları da 2020 yılında öde-
melerde daha çok kullanılmaya 
devam etti. Ticari kredi kartlarıyla ya-
pılan ödemeler yüzde 27 artışla 265 
milyar TL'ye, bu ödemelerin toplam 
kredi kartı ödemeleri içindeki payı ise 
yüzde 28 seviyesine ulaştı.
2020 yılında en fazla kartlı ödeme 
artışı elektronik eşya ve market-

gıda sektöründe görüldü
 2020 yılında, kartlı ödeme tu-
tarının en hızlı arttığı sektör elektronik 
eşya oldu. Elektronik eşya sektöründe 
kartlı ödemeler 2020 yılında bir önceki 
yıla göre yüzde 65 artarak 88 milyar 
TL'ye ulaşırken, bu sektörü yüzde 
35'lik artış ve 341 milyar TL'lik kartlı 
ödeme tutarıyla market-gıda ödeme-
leri iz ledi. Üçüncü sı rada ise 
kamu/vergi ödemeleri yüzde 31'lik 
artış ve 37 milyar TL'lik ödeme tutarıy-
la yer aldı. Onu, yüzde 29'luk artış ve 
50 milyar TL'lik kartlı ödeme tutarıyla 
yapı malzemeleri/nalburiye sektörü, 
yüzde 17'lik artış ve 38 milyar TL'lik 
kartlı ödeme tutarıyla mobilya/deko-
rasyon sektörleri izledi.
 Kartlı ödeme büyüklüğüne 
göre sektörel sıralamada ise ilk sırayı 
341 milyar TL'lik büyüklükle market-
gıda ödemeleri aldı. Bu sektörü 88 mil-
yar TL ile elektronik eşya, 80 milyar TL 

ile giyim, yine 80 milyar TL ile akarya-
kıt ve 50 milyar TL ile yapı malzemele-
ri/nalburiye sektörleri takip etti.
İnternetten kartlı ödeme tutarı 260 

milyar TL oldu
 Olağanüstü dönemlerin ya-
şandığı 2020 yılında, internet ve mobil 
teknolojilerin toplumun farklı kesimle-
rinde artan kullanımıyla birlikte, inter-
netten ödeme alışkanlığı da her geçen 
gün yaygınlaştı ve bu durum kartlı 
ödeme istatistiklerine de yansıdı. 
2019 yılında 190 milyar TL olarak ger-
çekleşen internetten kartlı ödemeler, 
2020'de yüzde 37 artarak 260 milyar 
TL'ye yükseldi. Hem kullanıcı hem de 
işyeri tarafında yaşanan dijital dönü-
şümün etkisiyle internetten yapılan 
kartlı ödemelerin toplam içindeki payı 
ise yüzde 22'yi geçti. Buna göre, her 5 
TL'lik kartlı ödemenin 1 TL'si internet-
ten yapıldı.

Temassız ödemeler geçen yıla 
göre 2,5 kat arttı

 Kullanıcılara hızlı, kolay ve 
hijyenik ödeme yapma imkânı sunan 
temassız ödemeler, 2020'de pande-
minin de etkisiyle hayatımızın vazge-
çilmez bir ödeme aracı haline geldi. 
2020 yılında, temassız kredi kartı 
adedi 45 milyona ulaştı; bu ise her 5 
kredi kartından 3 tanesinin -yani top-
lam kredi kartlarının yüzde 60'ının- te-
massız özellikli olduğu anlamına geli-
yor. Banka kartlarında da temassız dö-
nüşüm hızla devam ederken, temas-
sız banka kartı adedi 51 milyona, te-
massız banka kartlarının toplam 
banka kartları içindeki payı ise yüzde 
27'ye yükseldi. Temassız ödeme yapı-
labilen terminal sayısı ise 2020'de 
hızla artarak 2 milyona yaklaşırken, 
bugün her 4 terminalden 3'ünde te-
massız ödeme yapılabilir duruma ge-
lindi.
 Kartlarla yapılan temassız 
ödeme adedi geçen yıla göre 2,5 kat 
artarak 1,73 milyar adet oldu. 2019 yı-
lının toplamında 502 milyon adet te-
massız ödeme yapılırken, bugün ge-
linden noktada tek bir ayda yapılan te-
massız ödeme adedi 200 milyona 
ulaşmış durumda. Mağaza içi yapılan 
kartlı ödemelerde ise her 5 ödemeden 
2'si artık temassız gerçekleşiyor. İHA

PANDEMi NAKiT AKIŞINI YAVAŞLATTI,
KARTLI ÖDEMELER YÜZDE 17 ARTTI

Koronavirüs nakit kullanımını sınırlı hale getirdi. İnternetten kartlı ödemeler ve temassız ödemeler 
kullanıcıların tercihi oldu. 2020 genelinde kartlı ödemeler yüzde 17 büyüyerek 1,15 trilyon TL'ye ulaştı.
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MUŞ'TAN 22 FAYDALI MODEL BAŞVURUSU YAPILDI
Türk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT) Faydalı Model başvurusu iller dağılım sonuçlarını paylaştı.

uş Alparslan Üniversitesi 

M(MŞÜ) daha önce açtığı 
“Bitkisel Üretim Teknoloji-

leri Tezli Yüksek Lisans Programı” 
ve “Sosyoloji Tezli Yüksek Lisans” 
Programının ardından şimdide 
Kadın ve Aile Araştırmaları Tezsiz 
Yüksek Lisans programı açarak 
öğrencilerini beklemeye başladı.
 Muş Alparslan Üniversi-
tesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bün-
yesinde açılan Kadın ve Aile Araş-
tırmaları Tezsiz Yüksek Lisans 
programı, 2020-2021 Eğitim-
Öğretim yılı Bahar döneminde öğ-
renci alımına başlıyor.
 “Kadın ve Aile Araştırma-
ları Tezsiz Yüksek Lisans” progra-
mına bu dönem 40 öğrenci kabul 
edilecek. Akademide, iş dünya-
sında, kamu kuruluşlarında ilgili 
alanlarda kariyer yapmak, bilgisini 
geliştirmek, uzmanlık kazanmak 
isteyenlere yönelik açılan prog-
ram, alandaki felsefi ve kuramsal 
çalışmalardan kültürel inceleme-
lere, sosyal politikalardan siyasal 
belirlemelere kadar geniş bir pen-

cereden interdisipliner bir bakış 
açısıyla işe odaklanıyor.
 Sosyoloji Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Mehmet Ali Aydemir, 
Kadın ve Aile Araştırmaları Tezsiz 
Yüksek Lisans programın açılma-
sıyla ilgili olarak: “Kadın ve Aile 
Araştırmaları Tezsiz Yüksek Li-
sans programı olarak; toplumsal 
yapının temel taşı olan aile kuru-
munun sosyolojik yapısı, ailede 
ruh sağlığı, kadının toplumsal sta-
tüsü, toplumda kadınlık ve erkek-
lik rolleri hakkında çalışmalar ya-
pabilecek adaylarımızı bekliyo-
ruz. Bölge üniversiteleri içerisinde 
ilk defa açılan Kadın ve Aile Araş-
tırmaları Tezsiz Yüksek Lisans 
programı akademik anlamda bize 
zenginlik katacak. Sosyoloji bölü-
mü olarak oldukça donanımlı ve 
genç bir kadroya sahibiz. Alanda 
önemli bir boşluğu dolduracağı-
mıza ve heyecanla çıktığımız bu 
yolda oldukça başarılı çalışmalar 
ortaya koyacağımıza inanıyoruz.” 
Dedi. Haber: K. Vural

MŞÜ'DEN BİR YÜKSEK 
LİSANS PRGRAMI DAHA
Muş Alparslan Üniversitesi (MŞÜ) Sosyal Bilimler 
Enstitüsü bünyesinde “Kadın ve Aile Araştırmaları 

Tezsiz Yüksek Lisans” programı açıldı.

Y
edikardeş, trafik kazasında 
kaybettiği ve hiç görmediği 
teyzesinin hatırasını yad 

etmek için ilginç bir yönteme baş-
vurdu.
 Teyzesinin çeyizindeki 
porselen tabakları çıkaran Yedi-
kardeş, yaklaşık 50 yıllık hatırala-
rı, su dolu kalıpların arasına yer-
leştirerek dondurdu.
 Yedikardeş, anılarla dolu 
b u z d a n  p e r f o r m a n s ı n a  
"Ayten'den kalanlar" adını vererek 
Ata Buz Müzesi'nde açılan "Tuz 
Buz" sergisinde ziyaretçilerin be-
ğenisine sundu.
 Caner Yedikardeş, insan-
ların yaşanmışlıklarıyla ilgili kırıl-
ma anlarını seramik objelerle an-
latmaya çalıştığını, objeleri donan 
suyun içine yerleştirerek bir 
sunum hazırladığını söyledi.
 Seramik objeleri donmuş 
su içinde sergileyerek farklı bir 
şekle kavuşturduğunu ifade eden 
Yedikardeş, şöyle konuştu: "Bu 
sergide önemli olan eserlerden 
biri ‘Ayten'den kalanlar'. Ayten 

benim büyük teyzemdi ve 1972'de 
trafik kazası sonucu vefat etti. Ni-
şanlı olması nedeniyle onun için 
hazırlanmış çeyizleri kala kaldı. 
Ben de bu yaşanmışlığı, zamanın 
döngüselliğini nasıl anlatabilirim, 
anı nasıl dondurabilirim diye dü-
şünürken tabakları metafor olarak 
kullandım. Sosyal bilimcilerin, 

sanat tarihçilerinin bir tanımı var, 
döngünün kaderi sarmaldır diye. 
Ben onu bir motto olarak ele alıp 
sergiyi kuramsal çerçeveye oturt-
turdum."
"Kaza anını sembol olarak kul-

landım”
 Yedikardeş, performan-
sında anlatımcı bir tarz kullandığı-
nı belirterek, yaşanmış bir öyküyü 
buzla dondurmak istediğini dile ge-
tirdi.
 Sıra dışı bir sergi hazırla-
dığını ifade eden Yedikardeş, şun-
ları kaydetti: "Trajik bir geçmiş var. 
Bir trafik kazası sonrasında vefat 
olduğu için ben tabakları sembol 
olarak kullandım. O yüzden tabak-
larda kırılmalar, parçalanmalar, 
tuz buz olmalar var. Bu süreci an-
latmak ve teyzemin hatırasını ya-
şatmak adına böyle bir yolu seç-
tim. Onlar kullanılmamış tabaklar, 
50 yıllık porselenler. Seramik çok 
eski bir malzeme ve ham maddesi 
toprak. Dolayısıyla toprağın in-
sanlar üzerinde manevi bir yönü, 
yaşamla, ölümle, rahmetle ve be-
reketle ilişkisi vardır. Ben bu piş-
miş toprakla en güzel şekilde o 
yası yaşatabilirim diye düşün-
düm." AA

TRAFİK KAZASINDA KAYBETTİĞİ TEYZESİNİN ÇEYİZİNDEKİ 

PORSELEN TABAKLARI BUZ MÜZESİNDE SERGİLİYOR
Atatürk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü Dr. Öğretim 

Üyesi Caner Yedikardeş, nişanlıyken geçirdiği trafik kazası sonucu 
1972'de yaşamını yitiren teyzesinin çeyizinden kalan tabakları metafor  

olarak dondurup "Tuz Buz" sergisinde ziyaretçilerin ilgisine sundu.
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ZABITA'DAN FiYAT DENETiMi 
Muş Belediyesi Zabıta Müdürlüğüne bağlı ekipleri, şehir merkezindeki işyerlerinde fiyat etiketi denetimi yaptı.

T
ürkiye Ticaret, Kooperatif, 
Eğitim, Büro ve Güzel Sa-
natlar İşçileri Sendikası 

(TEZ-KOOP-İŞ) ile Muş Alpars-
lan Üniversitesi (MŞÜ) arasında 
sürekli işçileri ilgilendiren sözleş-
me yenilemesi yapıldı.
 6356 sayılı Sendikalar 
ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu 
kapsamında, tüm kamu kurumla-
rında olduğu gibi Muş Alparslan 
Üniversitesi (MŞÜ) de sürekli işçi 
kadrosunda görev yapan perso-
nelin sözleşmeleri yenilendi. Per-
sonelin son derece mutlu eden 
toplu iş sözleşmesi sonucunda, 
sürekli işçi kadrosunda görev 
yapan personelin maaşlarında ve 
sosyal haklarında iyileştirmeler 
yapıldı. Sözleşmenin imzaları 
Rektör Prof. Dr. Fethi Ahmet 

Polat ile TEZ-KOOP-İŞ Sendika-
sı Diyarbakır Şube Temsilcisi 
Mehmet Peköz tarafından atıldı. 
Haber: K. Vural

iŞÇiLERiN ŞARTLARI 

iYiLEŞTiRLDi
Muş Alparslan Üniversitesi (MŞÜ) bünyesinde 

sürekli işçi kadrosunda çalışan personelin 
çalışma şartlarında iyileştirme yapıldı.

 Gazetecilere açıklama-
larda bulunan Jandarma Astsu-
bay Kıdemli Başçavuş Kurtuluş 
Yurdunmalı, vatandaşların ve böl-
genin güvenliğini sağlamak ama-
cıyla yaz kış demeden en ağır 
iklim şartlarında verilen görevleri 
yerine getirdiklerini söyledi. Özel-

likle yerli ve milli silah ile teçhizat-
larının kullanılmasıyla birlikte tüm 
iklim şartlarında görev yapabi-
lecek imkan ve kabiliyete sahip ol-
duklarını kaydeden Yurdunmalı, 
“7 gün 24 saat esasına göre tüm 
hava şartlarında karadan ve ha-
vadan emniyet ve asayiş görevli-

leri yanında operasyonlara 
devam edilmektedir. Yurdumu-
zun her köşesinde rengini şehitle-
rimizin kanından alan şanlı bayra-
ğımızın dalgalandığı her yerde 
bize verilen görevleri yerine getir-
mek üzere daime hazırız”  İHA

METRELERCE KARDA
VATAN NÖBETİ
Muş-Diyarbakır-Bingöl üçgeninde yer alan Şenyayla bölgesindeki Moray 
Üs Bölgesi'nin “Alparslan” ve “Kılıçlar” timi, olumsuz hava koşullarına 
rağmen terör örgütü PKK'ya karşı başarılı operasyonlarını sürdürüyor.

Sayfa 1'den
devam


